Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр»  имени 81 гвардейского мотострелкового полка

п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

27.10.2023                                                                                                                        №476-од

Об организации и проведении «Умных каникул» в Центре цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» (программы курсов Регионального центра для

одаренных детей «Вега»)

 В целях создания условий для развития творческих способностей обучающихся, их

интереса к научной и познавательной деятельности, пропаганды научных знаний и достижения

декомпозированного показателя, на основании договора «О сетевом взаимодействии и

сотрудничестве» с ГБНОУ  Самарской области «Самарский региональный центр для одаренных

детей» №30 от 21 февраля 2022 года,  в соответствии с планом учебно–воспитательных,

внеурочных и социокультурных мероприятий в Центре цифровых и гуманитарных профилей

«Точка роста»  ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить и провести  с 30 октября по 02  ноября 2023 года (осенние каникулы) в ГБОУ СОШ

«ОЦ» п.г.т. Рощинский мероприятияв рамках «Умных каникул».

2. Возложить общую ответственность за организацию и проведение  мероприятий  на  учителя

информатики, руководителя Центра «Точка роста»  Проскурякову И.В.

3. Утвердить план - график мероприятий:

 Приложение №1 «Цифровая лаборатория физического эксперимента» - ответственные лица

учителя физики Деникина О.С. и Беляева О.Ю.

4.Ответственным лицам, реализующим программы: Деникина О.С. и Беляева О.Ю. подготовить

отчет (аналитическую справку) о реализации программы (срок предоставления отчета в

электронном виде руководителю Центра «Точка роста» Проскуряковой И.В. 07.11.2023 г.)

5. Классным руководителям обучающихся (участники мероприятий) Приложение №2:

4.1  проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей), о

содержании настоящего приказа;

4.2 обеспечить явку учащихся на мероприятие (участникам иметь сменную обувь).

5. Возложить ответственность за фотосъемку  мероприятий на руководителя курса внеурочной

деятельности Порохова В.В..

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на руководителя Центра «Точка роста»

Проскурякову И.В..

Директор ГБОУ СОШ  «ОЦ» п.г.т. Рощинский                                                     О.И. Рубина

С приказом №476-од от 27.10.2023 ознакомлены:

№ п/п ФИО Дата Подпись

1 Беляева О.Ю.

2 Деникина О.С.

3 Проскурякова И.В.

4 Порохов В.В.

Приложение №1

к приказу №476-од от 27.10.2023 г.

«ЦИФРОВАЯ ЛАБОРАТОРИЯ ФИЗИЧЕСКОГО ЭКСПЕРИМЕНТА»

ГРУППА №1

Дата Мероприятие Место проведения Участники Ответственные

лица

Понедельник

30октября 2023 г. –

180 минут.

Тема №1

Фазовые переходы.

Постоянный

электрический ток.

«Точка роста»

кабинет 34

кабинеты физики

28 и 29

П
р

и
л

о
ж

ен
и

е
№

3

У
ч

и
т
ел

я
 ф

и
зи

к
и

:

Д
ен

и
к

и
н

а
 О

.С
.,

 Б
е
л

я
ев

а
 О

.Ю
.

Вторник

31октября 2023 г. –

180 минут.

Тема №2

Постоянное

магнитное поле.

Среда

1 ноября 2023 г. –

180 минут.

Тема №3

Элементы статики и

гидростатики.

Четверг

2ноября 2023  г. –

180 минут.

Тема №4

Колебательные

системы

ГРУППА №2

Дата Мероприятие Место проведения Участники Ответственные

лица

Понедельник

30октября 2023 г. –

180 минут.

Тема №1

Фазовые переходы.

Постоянный

электрический ток.

«Точка роста»

кабинет 34

кабинеты физики

28 и 29

П
р

и
л

о
ж

ен
и

е
№

3

У
ч

и
т
ел

я
 ф

и
зи

к
и

:

Д
ен

и
к

и
н

а
 О

.С
.,

 Б
е
л

я
ев

а
 О

.Ю
.

Вторник

31октября 2023 г. –

180 минут.

Тема №2

Постоянное

магнитное поле.

Среда

1 ноября 2023 г. –

180 минут.

Тема №3

Элементы статики и

гидростатики.

Четверг

2ноября 2023  г. –

180 минут.

Тема №4

Колебательные

системы

Приложение №2

к приказу №476-од от 27.10.2023 г.

Список обучающихся, зачисленных в профильные смены по программам РЦОД «ВЕГА»

на базе ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский

№ п/п ФИО обучающегося полностью Дата рождения Класс Сокращенное наименование ОО

1 АминевДанэльДамирович 10.01.2009 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

2 Анашкина Дарья Васильевна 04.05.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

3 Галимов Андрей Марселевич 22.09.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

4 Грачёв Евгений Александрович 19.11.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

5 Заробекова Насрингул Масрурджамоловна 16.10.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

6 Кочергин Никита Кириллович 22.03.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

7 Ломакина Ксения Алексеевна 03.09.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

8 Матросов Евгений Романович 11.04.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

9 Новацкая Ксения Сергеевна 05.06. 2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

10 Романов Максим Андреевич 21.03.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

11 Руденко Елизавета Романовна 06.02.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

12 Полтанова  Анжелика  Алексеевна 25.03.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

13 СанговРамазонЗафарджонович 07.09.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

14 Саулова Маргарита Максимовна 09.04.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

15 Сизов Денис Станиславович 11.03.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

16 Сильнов Илья Николаевич 05.09.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

17 Солдаткин Кирилл Викторович 17.08.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

18 Стефанова Анастасия Владимировна 01.03.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

19 Хошимов Фируз Фаррухович 14.04. 2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

20 Табарова Дилафруз Хабибуллоевна 27.03.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

23 Янша Элина Рустамовна 22.10.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

24 Кудашев Владислав Константинович 10.08.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

25 Мурзанаев Александр Александрович 22.05.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

26 Старостина Варвара Алексеевна 27.09.2009 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

27 Исмаилов Алимагомед Нуркеримович 20.10.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

28 Мазаркин Кирилл Сергеевич 27.07.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

29 Усова Екатерина Эдуардовна 24.03.2009 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

30 Ширяева Ангелина Сергеевна 23.04.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

31 Агаркова Таисия Андреевна 13.06.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

32 Арискина Виолетта Вячеславовна 21.12.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

33 Буянова Дарья Антоновна 26.06.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

34 Варанавичюс Алесей Васильевич 14.07.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

35 Гупало Ульяна Евгеньевна 21.02.08 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

36 Давыдушин Александр Дмитриевич 19.05.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

37 Емельянова Диана Михайловна 13.09.2008 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

38 Ермаков Егор Павлович 25.09.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

39 Жукова Евгения Алексеевна 07.04.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

40 Иванов Дмитрий Станиславович 31.12.07г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

41 Измайлов Дмитрий Александрович 27.11.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

42 Канин Данила Романович 10.08.07г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

43 Катков Виталий Алексеевич 9.06.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

44 Куликов Матвей Александрович 28.01.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

45 Майоров Радмир Романович 15.04.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

46 Минеев Алексей Вячеславович 23.03.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

47 Мубинова Диана Радиковна 01.11.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

48 Плеханов Владислав Сергеевич 03.03.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

49 Сковородко Иван Александрович 18.07.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

50 Стрикова Ксения Алексеевна 25.02.09г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

51 Слеменёва Полина Константиновна 24.03.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

52 Токарева Анастасия Александровна 22.01.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

53 Умергалиева Аделина Альбекона 08.06.08 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

54 Фомичев Иван Алексеевич 07.03.09г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

55 Фомичев Матвей Алексеевич 07.03.09г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

56 Честнова Варвара Васильевна 02.12.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

57 Юхно Вероника Анатольевна 17.12.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

58 Ястребов Владимир Анатольевич 02.09.08г. 9 ГБОУ СОШ "ОЦ" п.г.т. Рощинский

		2023-10-27T13:29:59+0400
	00ea17aca4d591c1ca
	Рубина О.И.